
REKAPITULACE STAVBY
Kód: ooo p<s-ig

Stavba: ČSOV SUŠlCE - STAVEBNí ÚPRAVY

KSO:
MÍsto:

CZ-CPV:

zadavatel:

Město Moravská Třebová

UchazeČ:

VHOS, a.s., Nádražm í430/6, 571 0í Moravská Třebová

Projektant:

8272111

Moravská Třebová - Suš{ce
9041 0000-4

CC-CZ:
Datum:

CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2223

12.2.2020

42.2L13

00277037

czoomosz

<sizzgoi

CZ48172901

Poznámka:
SOup{S prací je sestaven S využitím Ceruvé Soustavy ÚRS. Půlůzký, které půčházi Z tétů CeiiůVé Sůustavy, jSOu Ve SlOupCi 'CenOVá soustava'
oznaČeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářnÍho pololetÍ. Ve'?keré další informace vymezujíď popis a podrmnky použítÍ těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupísu praď, jsou neomezeně dálkově k dlspozlcl na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podrrínky.

Cena bez DPH 1 740 756,00

DPH základnÍ

srÍzená

Sazba dane

21 ,ůů%
is,oox

Základ dané

i ipo 756,00

ů,00

Výse daně
365 558,76

o.oo

Cena s DPH v CZK 2106 314,76

Strana í z í4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
KÓd:

Stavba:

000 P45 19

ČSOV SuŠlCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY

MÍsto:

Zadavatel:

UchazeČ:

KÓd

Moravská Třebová - Sušice

Město Moravská Třebová

VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 5'71 C)l Moravská Třebová

Objekt, Soupís prací

Datum:

Projektant:

í 2.02.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] %)

Náklady stavby celkem
VON Vedlejší a ostatní náklady
PSI PS 1 - Stavebm přípomoc
PS2 PS 2 - Strojně-technologická část ČSOV
PS3 PS 3 - Telemetrie

i 740 756,00

66 002,00
íai 304,00

1 451 000,00

92 450,00

2 106 314,76

79 862,42
158 877,84

1 755 710,00

m 864,50

VON
ING

ING

PRO

Stíana 2 z í4



KRYCí LIST SOUPISU

Stavba:
ČSOV SuŠlCE - STÁVEBNÍ ÚPRÁW

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

MÍsto:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

UchazeČ:

VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 571 0l Moravská Třebová

Projektant:

8272111

Moravská Třebová - Sušice
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: '

IČ:
DIČ:

íz.oz.zozo

00277037

CZOO277037

<si'ngoí

CZ48172901

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. PoloŽky, které pochází z této ceííové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS LIRS' a úrovní pFslušného kalendářrího pololetí. Veskeré další
ínformace vymezu')icí popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pFmo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozíci na vms.cs-urs.cz, sekce Cenové á techmcké podmínky.

Cena bez DPH

DPH základni

snÍŽená

Základ daně

66 ůů2,ůů
o,oo

Sazba dane

2i00%
í5,00%

66 002,00

Výse dané
13860,42

o.oo

Cena s DPH v CZK 79 862,42

Strana3zl4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACí

Stavba:
ČSOV SuŠlCE - STAVEBNi I:PRAVY

Objekt:
VON - Vedlejšf a ostatrí náklady

MÍsto: Moravská Třebová - Susice

Zadavatel: Město Moravská Třebová
uchazeČ: VHOS, a.s., Nádrazm 1430/6, 57'l Oí Moravská Třebová

Datum: 12.02.2020

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - VedlejšÍ rozpoctové náklady
VRN3 - TarizeíiÍ staveniŠtě
VRN4 ? Inzenýrská činnost

66 002,00

66 002,00
46 002,00

20 000,00

Strana 4 z í4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČSOV SUŠlCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt:
VON - Vedlejš'í a ostatm náklady

MÍstO: Moravská Třebová - Sušice

Zadavatel: Město Moravská Trebová
UchazeČ: VHOS, a.s., Nádrazní 1430/6, 571 0l Moravská Třebová

- Ty
PC KÓd Popis

Náklady soupísu celkem

Datum: 12.02.2020

Projektant:

MJ MnožstvÍ
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

66 002,00

66 002,00
46 002,00

1{ (X)ů,00jCS ÚRS 2019 0l

VedlejšÍ rozpoČtové náklady
ZařÍzenÍ staveniště

Náklady na provoz a Údržbu vybavení staveniště
Poznámka k položce:
součóskl polozky jsou mklady m mbezpečenl VSí(Il)I) do skávaficirh objekků a přejezdu vjtzdů
pro vozldla

Oploceíí staveniŠtě
DopravnÍ macenÍ na stavemiŠt{
"DIO ? provedeno dle schvá{ené dokumentace
Osvětlem staveííiště kpl
Informacní tabule na staveniŠtí kpl
"informaČnÍ tabule na staveniŠti"1
Rozebráni, bouránÍ a odvoz zaHzenÍ staveniŠtě kpl

Inženýrská Činnost
Náklady vzniklé v souvislostí s rea{!zacÍ stavby
"obnoveíiÍ platííostí vyjádřeííÍ správcŮ inženýrských sit!"
"zaj{štění souhlasu pro nakládám s vodami při ČerpánÍ vody v pniběhu výstavby"

?ahavar?jníplánběhem prováděn{ stavbí/'1
Náklady vzniklé v sounslosti s předánÍm stavby
"uvedení do provozu (zaŠkolení obsluhy), vČetně potřebných zkoušek technologie
"provozn! řád na ČS, návody k obsluze"1

o VRN

o VRN3

í l K 1032903000

p

q
3 i K ?0343ů30ůů

VV

4 l K jogruogooo
?

VV

6 l K ioxgíoiooo

o VRN4

7 i K i0491ů3000
W

W

W

Q
W

W

kpl [

8 0(X),0$
I0$
[

500[),OůiCSÚRS20í9Cll

22 [)00,Oů CS ÚRS 2Cll9 0'l

20 000,00
s ooo,oo cs ÚRS zoig oí

[
Ť,
í,ooo
í.oool í.oo
5
1000

i,oooi 22000,001

zhotovitelem

kpl l(IOů 5 ů(K),ůů

1,ůůů

J

í,ooo

15 000,00 CS ÚRS 20í9 0lkpl

Strana5zí4



KRYCí LIST SOUPISU

Stavba:
ČSOV SuŠlCE - STÁVEBNÍ ÚPRÁVY

Objekt:

PSí - PS 1 - Stavebm přfpomoc

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

LlchazeČ:

VHOS, a.s., Nádražrí 1430/6, 571 0í Moravská Třebová

Projektant:

827,?N1

Moravská Třebová - Sušíce
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12.02.2020

00277037

CZOO277037

481729Cll

CZ48172901

Poznámka:

SOupiS prací 3e SeStaVen S vyuzltim CenOVé SOustavy ÚRS. POlOzký, které půCháZi Z tétO CenOVé soustavyi isou ve
sloupci 'Cenová soustava' oznaČeny popísem 'CS ÚRS' a Úrovm přÍslušného kalendářního pololetÍ. Veskeré dalŠí
informace vymezující půpiS a pOdmínky použití těCht0 pOlOzek Z CenoVé SůuStavy, které nejsou uVeaeny přímů V
soupisu praď, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a'technické podmínky.

Cena bez DPH 131 304,00

DPH základrÍ

snÍŽená

Základ dané

i31 1ů4,ů0
o,oo

Sazba daně

21,Oů%

15,00%

Výse daiiě
27 573,84

0,00

Cena s DPH v CZK 158 877,84

Strana6zl4



REKAPITULÁCE ČLENĚNí SOuPlSU PRACÍ

Stavba:

ČSOV SUŠlCE - STÁVEBNÍ ÚPRAW

Objekt:
PSI - PS 1 - Stavebn'í přfpomoc

MÍsto: Moravská TFebová - Sušice

Zadavatel: Město Moravská Třebová
UchazeČ: VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 571 0í Moravská Třebová

Kód dílu - Popis

Datum: 12.02.2020

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
í - ZemnÍ práce

ísi 304,00

131 304,00
ixi 304,00

Strana7z'l4



SOUPIS PRACí

Stavba:
ČSOV SuŠlCE - STÁVEBNÍ ÚPRAW

Objekt:
PSI - PS 1 - Stavební přípomoc

MÍsto: Moravská Trebová - Sušice

Zadavatel: Město Moravská Třebová
uchazeČ: VHOS, a.s., NádraŽnÍ 1430/6, 571 0l Moravská Třebová

- Ty
PC KÓd Popis

Náklady soupísu celkem

Datum: 12.02.2020

Projektant:

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

íai 304,00

131 304,00
ixi 304,00

48 íoo,oo cs ÚRS zoig oí

47 304,ůůlCS ÚRS 2019 (Y

MJ MnožstvÍ
J.cena

Práce a dodávky HSV

udy potrubím pi
ZemnÍ práce
Preveden! vody potrubÍm prŮměru DN do í 00

-.dnMh voda50
vody na dopravnÍ výŠku přes í O do 25 m s uvaŽovaným prŮměmým přÍtokem
? hod

"provizomÍ :4a'l0

Pohotovost soupraíy pro dopíavíí výšku do í 0 m s uva*ovanyrn
iřÍtokem přes 500 do í 00ů l/ímn

"provÍzomÍ cerpán!"í O

o HSV

%
W

2 i K ill51ůl222
VV

3 l K iíísioíxoz
W

50,000

so,ooo

240,000

240,000

i(1,000

m?

i,

ígz,ioi

35 600,00iCS ÚRS 20í9 ůíden 3 560,00

Strana8zí4



KRYCí LIST SOUPISU

Stavba:
ČSOV SuŠlCE - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt:

PS2 - PS 2 - Strojně-technologická část ČSOV

KSO:

MÍsto:

Zadavatel:

Město Moravská Trebová

UchazeČ:

VHOS, a.s., Nádražm í<30/6, 5'71 0í Moravská Třebová

Projektant:

8272111

Moravská Trebová - Sušjce
CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: '

IČ:
DIČ:

12.02.2020

00277037

CZOO277037

4Ell7290l

CZ48172901

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy LIRS. Položky, které pochází z této cenové soustavíy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářmho pololetí. Veskeré další
informace vymezu')ici popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny př'ímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové á'technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základíí

Síl!ŽeLlá

Cena s DPH

Základ dané

í 451 000,00
ů,Cl0

v CZK

Sazba daně

21[)ů%
ís,oo*

1 451 000,00

Výše dane
.io<zio,oo

o,oo

í 755 710,00

Strana9zl4



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí

Stavba:
ČSOV SUŠlCE - STÁVEBNÍ ÚPRÁVY

Objekt: .
PS2 - PS 2 - Strojně-technologická část CSOV

MÍsto: Moravská Třebová - Sušice

Zadavatel: Město Moravská Třebová
uchazeČ: VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 571 0í Moravská Třebová

KÓd dHlu - Popís

Datum: 12.02.2020

Projektant:

Cena Celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem

M - Práce a dodávky M
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

1 4sí 000,00

í 451 000,00

í =+si ooo,oo

StranalOzl4



SOUPIS PRACí

Stavba:
CSOV SUŠlCE - STÁVEBNÍ ÚPRÁW

Objekt: .
PS2 - PS 2 - Strojně-technologická část CSOV

Moravská Třebová - Sušice

Město Moravská Trebová

VHOS, a.s., Nádrazní M30/6, 5'71 0'l Moravská Třebová

MÍsto:

Zadavatel:

UchazeČ:

Datum: 12.02.2020

Projektant:

- TY
PC Kód Popfs MJ MnoŽstvÍ

J.cena
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 4sí 000,00

oM

o 35-M

í i K i35?MůOnÁ

Práce a dodávky M
Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.
Čerpaď stamce ČSOV SuŠice ? stavebni Část kpl í,oooi 740 000,001

i <si ooo,oo
i 451 000,00

740 ooo,oo

p

Poznámka k poloŽce:
í. precerpúvaci sronice: suché mrizeni s piynorěsnou a vodorěsnou provoml nMnl, v kovrívém
provedeni, kíeré obsohuje uvnlkř nMrŽe zdvojený systémem sběníČe pevných Mek, jRkěným
prokl ucpáváni. KaMý sběmč pevných Mek (seporákorl obsahuje dvě pryžové děllcl kkípky a
jednu umviracl kulovou klapku. Seporákory uvnlú provoznl náMe jsou samílsklci o nevyhídufi
jríkoukoll ůdnbu, jejlch samoČlskici efeM mskává přl čerpacl fázl klakem a průkokem mMla. Za
separákory jsou umiskěm čerpadla, každé s obHným kolem pro odpadnl vodu, kkeré je vysoce
Ůčlnné a křikanálové konskruk<e. Jsou použlka odskředlv' hydrodymmlcM čerpadlo s ochranou
mokoru IP55 (IE3].

2. pokrubl.'
? šoupátko m př!roku DN 200 PN 10, měkce kěsnici, s ruČnlm kolem, šrouby a kěsněnlm, s
adaplérem pro přlpojenl přltoku do čerpacl skanlce.
- klakové pokrubÍ ? 41oČné pokrub! DN 100 PN 10, uvnlkř ŠacMy, maL IPE, 2 zpěkru' klapky
aeúov*, ohí ioo pívio se l00% vríinýrn p=rohem poaie normy čsu m í»oso?<. vhine pro
odpadnl wídu, rnakeriál kělesa: EN?JL?IO40 (GG?25), kěsněnl sedlo: llklnalbukyl BIOO (NBR).
2 umvlracl šoupókka výkločného kidu DN 100 F'N 10/ 16, vč. ručniho kola, rnorerMl rělesa: EN?JS?
I05ů (GGG-501, vhodné pro odpadnl vodu, klln pogumován mak. NBR, povrchowí ochrom: kěžM
proklkoroznl dle GSK.

Poírubl pro pMpojenl čerpadel: 2x po«rubl pro pMpojenl čerpadel DN 100 /'N 10 pokrubl o
tvorovky z bezešvé ocell podle DIN 2448, přlruby DIN 2632/2633 (I DIN 2576, 4X uzavlracl
šoupáíka pro soci o výrločné potrubl DN 100 PN 10/ I 6, vč. ručnlho kola, marerlál rělesa: EN?JS-
1050 (GGG-501, vhodné pro odpodni vodu, klin pogumován mok. NBR, povrchovó ochram: kHM
proklkoroml dle GSK.

Odvhnlvacl pokrubl: věkroci pokrubi pro čerpacl skcnkl DN 100 PN 10 - klakové s přlrubaml (I
tvarovkaml uvnlkř šacMy max. 2 m skavebni Mlky, povrchovó ochrom - srouby nerez, uvnikř o
vně mvrstveno Permxolor - plaskoý nMěr, odolnýrn prokl odpodnim vodám (RAL ó0í I - zeltná}.
Armokury jsou chn5něny navrskvenlm EKB.

l2 l K i.is-uooís ČerpacÍ stanice ČSOV SuŠíce - cerpad{a kpl i,ooo 4J 455 0ů0,ůů

Poznámko k poloke:
VerllMlni konskrukce odskředlvých čerpadel s vysoce ůčlnným vlcekm'lovým oběžným kolem
čerpadla, zabtzpečený syském prokl ur:pónl.

SkMn čerpodla s výměnnýml oíěrnýml skěnaml, dvojčinné válečkové ložlska s ochranou proti
vnlknukl nečlskok, kěsnlcl kluzný kn:íuzek, obězné kolo je smonkovánrí s hřldeli mokoru.

Oběžné kolo okevřené vi<ekanólové obMné kolo pn:í odpadnl vodu.
Typ obězného kola:3 oKR?2R
Průměr:240 mm
šlřka:46 mm

výkon čerpodla:

I%ramekry mokoru:
400l690V?50Hz-5,5kW? 1500ok.lmln.
konsrrukce Vl, ílVl) xhmny IP 55, IEC normovaný moror s povrchovýrn chlozenim, kepelnou
ochronou moloru s pomoci 3 x PTC kermlskor
Jmenovltýproud:II,IA
rahror 4onu, ůČlnlk cos fl: O«78
ETÁ: 89,6%

.M m31h - 18.20 m v.sl.

7 1Čerqa6 stanice ČSOV SuŠice - rozvaděČ, měřeni hladin, MTŽ technologie
Poznámka k položce:

kpl J :i6 000100

p

Stranallzl4



KRYCí LIST SOUPISU

Stavba:
ČSOV SUŠlCE - STÁVEBNi ÚPRÁVY

Objekt:

PS3 - PS 3 - Telemetríe

KSO:

MÍsto:

8272111

Moravská Třebová - Susice
CC-CZ:
Datum: í 2.02.2020

Zadavatel:

Mesto Moravská Třebová

uchazeČ:

VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 571 0í Moravská Třebová

Projektant:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: '

IČ:
DIČ:

00277037

CZOO277037

48172901

CZ48l7290í

Poznámka:

Soupis prací 5e sestaven s vyuzitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovm příslusného kalendářního pololetí. Veskeré další
ínformace vymezující pop{s a podríínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupísu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozíci na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 'technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní

snÍzená

Základ daně

92 450,00
o,oo

Sazba dane

2í,OO%
15,00%

92 450,00

Výše daně
19 4í4,50

OJ)ů

4 v CZK 111 864,50

Stranal2zl4



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí

Stavba:
ČSOV SUŠlCE - STÁVEBNÍ ÚPRAW

Objekt:
P53 - PS 3 - Telemetrie

MÍsto: Moravská Třebová - Sušice

zadavatel: Město Moravská Třebová
uchazeČ: VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 571 Cll Moravská Třebová

KÓd dÍlu - Popis

Datum: 12.02.2020

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M
M21 - Elektromontáze

92 450,00

92 450,00
92 450,00

Strana í 3 z í 4



SOUPIS PRACí

Stavba:
ČSOV SuŠlCE - STÁVEBNÍ I:PRAW

Objekt:
PS3 - PS 3 - Telemetrie

MÍsto:

Zadavatel:
UchazeČ:

Moravská Třebová - Sušíce

Město Moravská Třebová

VHOS, a.s., Nádražní 1430/6, 571 0í Moravská Třebová

Datum:

Projektant:

iz.oz.zozo

- Ty
PC KÓd Popfs MJ MnoŽstvÍ

J.cena
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 92 450,00

D M

[) M21

1 i K i210lůOCí)1RůO
2 i K i2{OI[)ů0ů2Růů
3 i K i21012ů4ůlRů0
4 i K i2{0{9ů001ROů
5 i K i21ů8100ů6Rů0
6 j K i21086020íRů0
7 i K i210860202RO0
a l K jp.c.oi
ili
gp

Práce a dodávky M
Elektromontáže

Ukončení vodičů v rozvadec! + zapojen! do 2,5 mm2
UkončenÍ vodíčů v rozvaděČ! + zapojenÍ do 6 mm2
Jistíč vzduch.l pÓlový do 25 Á
MOntá2 celoplechoVých mZVůdniC dO Váh'l 20 kg
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně ulozený
Kabel speciálnÍ JYTY s Al 2 x í mm volně uložený
Kabel speciálíí JYTYs Al 4xí mm volně uložený

IOdpojerí a demontáž původnÍ telemetrlcké stamce
lOživerí a zprovoznění zařízeííí MaR včetn:' komunikace s dispečinkem
iTelemetrlcká stanlce

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

soubor

'?
i
J
í,0001
i
J
J
1,000

1,ů00

í,000

18,58

i8,58

65,00

183,ů0

16,91

is,<o

is,<o

2 200,00

isooo,oo

sg 920,00

92 450,00
92 450,00

929,00

18,58

65,00

183,00

50,73

46,20

92,4ů,

g
J
sg 920,00

p

Poznámka k polozce:
Modulárni kelemekrlcM skanlce s nlzkou spokřebouurčená pro monlkorlng a Mzenl
kerhnologlckých objekků:
? konflgurace a programováni skanlce z dlspečlnku
- napó)enl 2JO VAC (í ío VAC), zólohovónl akumulákorem
? galvani<ké odděleni vskupŮ a výskupŮ
? monkM na DIN llšku

? komplexni dodávka, včekně pomocného makeMlu
Skanice v základn!m provedeni:
- TÁLIJS TAe; 20DI * 4ÁI * 6DO
? aplikaČn! sofkware

11

12

í3

14

15

16

í7

18

19

20

2i

p

p

K IP.C.04
?

'?.

i
K i341l{ů38
K i.i<izisso
K i34121554
K i35822109
K iltl Růů
K ií42 Růů
K i905 ROO

Svod!c prep:étí DA?275 DF IOS Dodávka + montáž + zapojerÍ
SpÍnaný napáiecÍ zdroi se dvěma výstupy JS-51 -í 38?240/ DIN
Poznámka k poloŽce:
dodávka C monbM

Rozvadéc SAREL 400/300/150 mm, IP54 Dodávka + montáž
Poznámka k poWce:
Osnzenl DIN I!Šl, h svorka 2, 5 mm2, Ix svorko 6 mm2

Bezúdržbový akumu{átor í 2V/7Ah
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2
Kabel sdělovaď s Cu jádrem JYTY 2 x í mm
Kabel sdělovaď s Cu jádrem JYIY 4 x í mm
JistiČ do 63 A í pÓlový charakter. B, í OA
Přirážka za podíužný mater?ál m21
Přirážka za prorez kabel+i
Hz+revize provoz.souboru a st.obj.

kus

kus

soubor

ÍÍu;-

kus

%

-%
hod

í,ooo

í,ooo

í,ooo

:
i
?
i
1000

2,90ů

2,90ů

10,000

2 2ů0,00

3 980,00

3 soo,oo

450,001
20,23

7.81

i
125,75

3,001
5,00

.iso,oo

5
3 gso,ooi

i

450,(Xl

6[),69

23,43

82,02

125,75

8,70

í4,50

3 soo,oo

Strana í 4 z í 4


